

Activo *new*



No. EXPEDIENTE
CESAC-DAF-CM-2020-0016

Fecha de emisión: 11/2/2020

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CESAC-2020-00021

Descripción: Adquisición de materiales eléctricos

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Abastecimientos Corporativos Sánchez Adon, SRL.

RNC: 131502636

Nombre Comercial: Abastecimientos Corporativos Sánchez Adon, SRL.

Domicilio Comercial: Luis Amiama Tió, 10507 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-245-9485

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 1,100,503.40

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39111810	Extension electrica de 25 pies	10.00	UD	400.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
2	39111810	Extension electrica de 50 pies	8.00	UD	500.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
3	39111810	Interruptor doble crema	60.00	UD	175.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
4	39111810	Interruptor sencillo crema	60.00	UD	110.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
5	39111810	Breaker grueso GE 1 polo 20 amp	60.00	UD	300.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
6	39111810	Breaker grueso GE 2 polo 60 amp	100.00	UD	800.00	80,000.00		14,400.00	0.00	94,400.00
7	39111810	Caja de difusor acrilico ge 2x4 20/1	65.00	UD	500.00	32,500.00		5,850.00	0.00	38,350.00
8	39111810	Transformadores de 4 tubos	40.00	UD	900.00	36,000.00		6,480.00	0.00	42,480.00
9	39111810	Enchufe No.5-15 p/extension	50.00	UD	200.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
10	39111810	Roseta para bombillo	50.00	UD	100.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
11	60104912	Rollo de alambre de goma 12/2 (500) pies	5.00	UD	7,500.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
12	60104912	Rollo de alambre No.10 (500) pies	5.00	UD	3,500.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00
13	60104912	Rollo de alambre No.8 negro (500) pies	2.00	UD	6,200.00	12,400.00		2,232.00	0.00	14,632.00
14	39111810	Transformador p/lamp metal halide 400w	55.00	UD	675.00	37,125.00		6,682.50	0.00	43,807.50
15	39121409	Conectores mt de 2	25.00	UD	102.00	2,550.00		459.00	0.00	3,009.00
16	39111810	Breaker ind 125 amp GE 3 polos	10.00	UD	350.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
17	39101605	Bombillos bajo consumo 12/45 Watts	100.00	UD	250.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
18	39101605	Bombillos de bajo consumo 15w	85.00	UD	125.00	10,625.00		1,912.50	0.00	12,537.50

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	39111810	Bombillos de bajo consumo mini espiral	200.00	UD	247.00	49,400.00		8,892.00	0.00	58,292.00
20	39111810	Tomacorriente doble	100.00	UD	195.00	19,500.00		3,510.00	0.00	23,010.00
21	39111810	Interruptores crema	100.00	UD	100.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
22	39111810	Breaker de 20 amperes 10 uds	50.00	UD	2,500.00	125,000.00		22,500.00	0.00	147,500.00
23	39111810	Breaker de 40 amperes grueso 10 uds	47.00	UD	2,500.00	117,500.00		21,150.00	0.00	138,650.00
24	39111810	Breaker de 50 amperes grueso 10 uds	20.00	UD	3,000.00	60,000.00		10,800.00	0.00	70,800.00
25	39101701	Transformadores de 3 tipos 32 watts 10 uds	24.00	UD	7,000.00	168,000.00		30,240.00	0.00	198,240.00
26	39101701	Cajas de tubos de 32 watts fluorescentes de 25 uds	10.00	CAJ	1,500.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
27	39101701	Delay para a/a quatry	10.00	UD	250.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
28	39121405	Paquetes de terminales amarillos hembra 12-10	10.00	UD	153.00	1,530.00		275.40	0.00	1,805.40
29	60104912	Rollos de alambre electrico No.10 de 500 pies	3.00	UD	3,800.00	11,400.00		2,052.00	0.00	13,452.00

Subtotal RD\$	932,630.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	167,873.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,100,503.40

Observaciones: Para ser utilizados por esta Subdirección en las diferentes áreas de este Cuerpo Especializado

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
LUIS A. GARCIA LIZARDO
Nombre y Apellido




Firma
JUAN M. MONTILLA CUEVAS
Nombre y Apellido

